

Årsredovisning
för
Mo Money Mo Problems AB
559239-1337

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tony Lorenzi, Styrelseledamot
2026-03-12

Styrelsen för Mo Money Mo Problems AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra tjänster som övergripande rör konst såsom dekormålning, offentliga konstverk, workshops, tatuering, föreläsningar och försäljning av egen konst och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i VÄSTERÅS.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 133	538	291	464
Resultat efter finansiella poster	199	35	-10	128
Soliditet (%)	73,6	81,3	89,9	78,9

Nettoomsättningen har ökat väsentligt under räkenskapsåret, främst till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster samt en högre aktivitetsnivå jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	152 674	19 842	222 516
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 842	-19 842	0
Årets resultat			117 398	117 398
Belopp vid årets utgång	50 000	172 516	117 398	339 914

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	172 516
årets vinst	117 398
	289 914
disponeras så att	
i ny räkning överföres	289 914
	289 914

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-10-01	2023-10-01
	1	-2025-09-30	-2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 132 927	538 148
Övriga rörelseintäkter		24 000	250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 156 927	538 398
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-229 310	-126 263
Övriga externa kostnader		-232 021	-117 453
Personalkostnader	2	-497 260	-261 007
Övriga rörelsekostnader		-151	0
Summa rörelsekostnader		-958 742	-504 723
Rörelseresultat		198 186	33 675
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 189	1 468
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111	-64
Summa finansiella poster		1 079	1 404
Resultat efter finansiella poster		199 264	35 079
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-9 000
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	-9 000
Resultat före skatt		149 264	26 079
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 866	-6 237
Årets resultat		117 398	19 842

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

100 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

100 000

0

Summa anläggningstillgångar

100 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

114 459

19 375

Övriga fordringar

16 889

32 430

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

3 312

Summa kortfristiga fordringar

131 348

55 117

Kassa och bank

Kassa och bank

339 333

268 227

Summa kassa och bank

339 333

268 227

Summa omsättningstillgångar

470 681

323 344

SUMMA TILLGÅNGAR

570 681

323 344

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		172 516	152 674
Årets resultat		117 398	19 842
Summa fritt eget kapital		289 914	172 516
Summa eget kapital		339 914	222 516
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	101 000	51 000
Summa obeskattade reserver		101 000	51 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 200	20 111
Skatteskulder		2 463	0
Övriga skulder		83 104	21 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		129 767	49 828
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		570 681	323 344

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Kapitalförsäkring

	2025-09-30	2024-09-30
Inköp	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	0
Utgående redovisat värde	100 000	0

Kapitalförsäkring är redovisad till anskaffningsvärde enligt K2. Försäkringens värde per bokslutsdagen uppgår till 99 592 kr

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-09-30	2024-09-30
Periodiseringsfond 2021	10 000	10 000
Periodiseringsfond 2022	32 000	32 000
Periodiseringsfond 2024	9 000	9 000
Periodiseringsfond 2025	50 000	0
	101 000	51 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Terese Thor, Fyrklövern ekonomi och juridik AB

Årsredovisningen beslutades 2025-01-07

Västerås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tony Lorenzi
Tony Lorenzi

2026-03-12